
UCHWAŁA Nr 

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia .32L .^(&VW0l \jOVlA

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 
6 poz. 70, Nr 12 poz. 136, Nr 17 poz. 288, Nr 19 poz. 239, Nr 122 poz. 1312, Nr 95 poz. 1041, 
z 2001r. Nr 45 poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111 poz. 1194, Nr 145 poz. 1623, oraz z 2009r. 
Nr 31 poz. 206) oraz § 4 zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 
2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Łowickiego poprzez 
wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na rzecz Powiatu Łowickiego 
prawa własności niezabudowanej nieruchomości rolnej stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
służącej wykonywaniu zadań Powiatu, położonej w Łowiczu, obręb Małszyce, oznaczonej nr 
ewidencyjnym 554/1 o powierzchni 2,3532 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 
prowadzona jest KW nr 5051.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAD'

K rzyszto f Górski



U z a s a d n i e n i e

Niezabudowana nieruchomość rolna będąca w zasobie Skarbu Państwa położona w Łowiczu, 

obręb Małszyce oznaczona nr ewidencyjnym 554/1 o powierzchni 2,3532ha służy 

wykonywaniu zadań Powiatu Łowickiego. Obecnie nieruchomość jest na podstawie umowy 

użyczenia znak: GGN.6845.1.6-12013.SW w użyczeniu Zespołu Szkół

Ponadgim nazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum K ształcenia Ustawicznego i 

Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu i jest wykorzystywana na cele 

oświatowe związane z prowadzeniem publicznej szkoły rolniczej. Szkoła jest powiatową 

jednostką organizacyjną.

Przedmiotowa nieruchomość jest konieczna i niezbędna do prawidłowego wykonywania zadań 

powiatu.


